АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

29.10.2025 NQ 1824

О внесении дополнений в приказ «Об утверждении итогов городского
конкурса видеороликов «Знакомый сердцу уголок»,

посвященного Дню рождения города Мурманска от 27.10.2025 Х!! 1814

На основании дополнительного решения жюри конкурса
при к азы в а ю:

1. Дополнить список победителей и призёров городского конкурса
видеороликов «Знакомый сердцу уголок», посвящённого Дню рождения
города Мурманска, следующим образом:

- В номинации «Любимый уголок Мурманска» (возрастная
категория 7-10 лет):

Первое место: Старицин
бюджетного общеобразовательного

Даниил, ученик муниципального
учреждения города Мурманска

«Гимназия NQ1О»; педагог - Савенкова Е.А., учитель начальных классов.
2. Наградить дипломом комитета по образованию администрации

города Мурманска победителя городского конкурса видеороликов
«Знакомый сердцу уголок», посвященного Дню рождения города Мурманска,
Старицина Даниила, МБОУ г. Мурманска «Гимназия NQ1О».

3. Рекомендовать руководителю МБОУ г. Мурманска «Гимназия
NQ 10» (Дзюба О.А.) поощрить педагога, подготовившего победителя
городского конкурса видеороликов «Знакомый сердцу уголок».

4. Контроль исполнения приказа возложить на Тимохову Е.В.,
заместителя начальника отдела воспитания, дополнительного образования и
охраны прав несовершеннолетних.

С.С. ВоробьеваПредседатель комитета